
FINALE KLASSEMENT - PLAATSING NK - TIJDENS EVENT NHKS- 06 APRIL- 2026

LEGENDA NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP SHOWDANCE-JAZZ-MODERN & POMDANCE

TIJD: 10.00 - 12.20 Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 Blok 3 Assen NHKS 6 Jazz/Modern 10-14-L4 Plaatsing EK  2027 Zweden 

2 Blok 3 Assen NHKS 1 PomDance 6-10-L4

3 Blok 3 Assen NHKS 4 Jazz/Modern 6-10-L4

4 Blok 3 Assen NHKS 6 Jazz/Modern 16+-L4

5 Blok 3 Assen NHKS 4 Showdance 10-14-L4

6 Blok 3 Assen NHKS 6 Jazz/Modern 12-17-L4

7 Blok 3 Assen NHKS 1 Pom Dance 12-17-L4

8 Blok 3 Assen NHKS 4 Showdance 6-10-L4

9 Blok 3 Assen NHKS 4 Showdance 16+-L4

10 Blok 3 Assen NHKS 6 Showdance 12-17-L4

11 Blok 3 Assen NHKS 5 Jazz/Modern 12-17-L6 Plaatsing EK & WK 2027 Zweden & USA

12 Blok 3 Assen NHKS 6 Jazz/Modern 16+-L6 Plaatsing EK & WK 2027 Zweden & USA

13 Blok Assen NHKS 2 Wildcard

55



FINALE KLASSEMENT - PLAATSING NK - TIJDENS EVENT NHKS- 06 APRIL- 2026

DEFINITIEVE FINALE KLASSEMENT/ NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP SHOWDANCE-JAZZ-MODERN & POMDANCE

TIJD: 10.00 - 12.20 Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 Blue Stars Blijham groningen Jose & Leonie PomDance 6-10-L4 65,5

1 Blossum Nijverdal Overijssel Nicole en Zoë Jazz/Modern 6-10-L4 62,5

2 DIF Cuteness Overload Grou Friesland  Ilja Jazz/Modern 6-10-L4 59,4

3 DIF Pure Impact Akkrum/Grou Friesland  Sherryl & Ilja Jazz/Modern 6-10-L4 58,3

1 CDC Little’s Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 6-10-L4 79,4

2 F2DC Fresh Winschoten Groningen Frank & Ferdinand Showdance 6-10-L4 72,6

3 Y-Dance Excited Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 6-10-L4 71,9

4 BLOSSOM Nijverdal Overijssel Nicole en Zoë Showdance 6-10-L4 70,4

5 Ohana Winschoten Groningen Ingrid & Evelien Showdance 6-10-L4 wild-c



FINALE KLASSEMENT - PLAATSING NK - TIJDENS EVENT NHKS- 06 APRIL- 2026

DEFINITIEVE FINALE KLASSEMENT/ NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP SHOWDANCE-JAZZ-MODERN & POMDANCE

TIJD: 10.00 - 12.20 Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

Plaatsing EK 2027

1 DSD T.O.P  Drachten  Friesland  Sefynina Smit  Jazz/Modern 10-14-L4 77,7

2 Everglow Borculo Gelderland Kimberley Meijer Jazz/Modern 10-14-L4 70,9

3 DIF Lyrical Ambition Akkrum/Grou Friesland  Sherryl & Ilja Jazz/Modern 10-14-L4 70,4

4 CDC Sparkle Almere Flevoland Lisa Doolard Jazz/Modern 10-14-L4 66

5 DIF Impressive 6.0 Grou Friesland Alano Jazz/Modern 10-14-L4 65,3

6 DIF Junior Sense Grou Friesland Alano Jazz/Modern 10-14-L4 62,9

1 F2DC Flames Winschoten Groningen Noa Musch Showdance 10-14-L4 73

2 CDC Stars Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 10-14-L4 70,3

3 Y-Dance Stars Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 10-14-L4 70

4 F2DC Funk Winschoten Groningen Noa Musch Showdance 10-14-L4 65,6



FINALE KLASSEMENT - PLAATSING NK - TIJDENS EVENT NHKS- 06 APRIL- 2026

DEFINITIEVE FINALE KLASSEMENT/ NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP SHOWDANCE-JAZZ-MODERN & POMDANCE

TIJD: 10.00 - 12.20 Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

Plaatsing EK & WK 2027

1 Isolation Drachten Friesland Amy Jazz/Modern 12-17-L6 80,9

2 F2DC Flow Winschoten Groningen Marijn / Frank Jazz/Modern 12-17-L6 77,4

3 058 M Leeuwarden Friesland Kyara Krans Jazz/Modern 12-17-L6 77

4 Imagine Burgum Friesland Sigrid van Bruggen Jazz/Modern 12-17-L6 75

5 DIF Junior Supreme Grou Friesland Ilja & Alano Jazz/Modern 12-17-L6 74,7

1 LD Coming Back Groningen Groningen Marije Bijlstra Jazz/Modern 12-17-L4 71,5

2 Solvation Assen Drenthe Lisan Wittendorp Jazz/Modern 12-17-L4 69,4

3 Overglow Borculo Gelderland Kimberley Meijer Jazz/Modern 12-17-L4 69,3

4 CDC Flow Almere Flevoland Lisa Doolard Jazz/Modern 12-17-L4 68,4

1  Blue Fire Blijham groningen Jose & Leonie Pom Dance 12-17-L4 67,5

1 Y-Dance Extreme Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 12-17-L4 74,6

2 F2DC Force Winschoten Groningen Frank & Marijn Showdance 12-17-L4 73,9

3 CDC Rebels Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 12-17-L4 72

4 Warriors Winschoten Groningen Monique & Ingrid Showdance 12-17-L4 67,2



FINALE KLASSEMENT - PLAATSING NK - TIJDENS EVENT NHKS- 06 APRIL- 2026

DEFINITIEVE FINALE KLASSEMENT/ NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP SHOWDANCE-JAZZ-MODERN & POMDANCE

TIJD: 10.00 - 12.20 Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 DISGUISE Nijverdal Overijssel Joshua & Nicole Jazz/Modern 16+-L4 77,9

2 Afterglow Borculo Gelderland Kimberley Meijer Jazz/Modern 16+-L4 75,5

3 DSD EXCLUSIVE  Drachten  Friesland  Sefynina Smit Jazz/Modern 16+-L4 73,4

4 Eternals Winschoten Groningen Ingrid Jazz/Modern 16+-L4 69,7

5 Elevation Assen Drenthe Lisan Wittendorp Jazz/Modern 16+-L4 67,8

6 Focus Markelo Overijssel Sandra Bakker Jazz/Modern 16+-L4 66,9

7 SDM Elite Marum Groningen Julliët Jazz/Modern 16+-L4 65,6

8 Tsu Blijham Blijham groningen Jose & Leonie Jazz/Modern 16+-L4 wild-c

1 Handmaid’s Tale Winschoten Groningen Monique & Ingrid Showdance 16+-L4 70,5

2 CDC Crew Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 16+-L4 69,1

3 Y-Dance Explosion Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 16+-L4 67,8

4 F2DC Fuse Winschoten Groningen Marijn / Frank Showdance 16+-L4 66,9

Plaatsing EK & WK 2027

1 058 L Leeuwarden Friesland Linda Visser Jazz/Modern 16+-L6 75,3

2 Dance Nation Oudega Friesland Fleur Hingst Jazz/Modern 16+-L6 73,2

3 DIF Jazz Formation Akkrum/Grou Friesland  Sherryl & Alano Jazz/Modern 16+-L6 70

4 DEVINE Nijverdal Overijssel Joshua en Nicole Jazz/Modern 16+-L6 68,7



FINALE KLASSEMENT NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP SHOWDANCE/JAZZ/MODERN/POMDANCE -DEFINITIEF

Met Concept timetable blok 3 - NHKS -  6 APRIL- 2026 Theater De Nieuwe Kolk 

TIJD: 15.20 - 18.30 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE
Punt

en
START BSTAGE W-up A W-up B

Start   

W-up

Opening 15.20 15.32

1 DIF Junior Sense Grou Friesland Alano Jazz/Modern 10-14-L4 62,9 15.32 15.22 15.15 15.12 15.09

2 DIF Impressive 6.0 Grou Friesland Alano Jazz/Modern 10-14-L4 65,3 15.35 15.25 15.18 15.15 15.12

3 CDC Sparkle Almere Flevoland Lisa Doolard Jazz/Modern 10-14-L4 66 15.38 15.28 15.21 15.18 15.15

4 DIF Lyrical Ambition Akkrum/Grou Friesland  Sherryl & Ilja Jazz/Modern 10-14-L4 70,4 15.41 15.31 15.24 15.21 15.18

5 Everglow Borculo Gelderland Kimberley Meijer Jazz/Modern 10-14-L4 70,9 15.44 15.34 15.27 15.24 15.21

6 DSD T.O.P  Drachten  Friesland  Sefynina Smit  Jazz/Modern 10-14-L4 77,7 15.47 15.37 15.30 15.27 15.24

7 Blue Stars Blijham groningen Jose & Leonie PomDance 6-10-L4 65,5 15.50 15.40 15.33 15.30 15.27

8 DIF Pure Impact Akkrum/Grou Friesland  Sherryl & Ilja Jazz/Modern 6-10-L4 58,3 15.53 15.43 15.36 15.33 15.30

9 DIF Cuteness Overload Grou Friesland  Ilja Jazz/Modern 6-10-L4 59,4 15.56 15.46 15.39 15.36 15.33

10 Blossum Nijverdal Overijssel Nicole en Zoë Jazz/Modern 6-10-L4 62,5 15.59 15.49 15.42 15.39 15.36

11 Tsu Blijham Blijham groningen Jose & Leonie Jazz/Modern 16+-L4 wild-c 16.02 15.52 15.45 15.42 15.39

12 SDM Elite Marum Groningen Julliët Jazz/Modern 16+-L4 65,6 16.05 15.55 15.48 15.45 15.42

13 Focus Markelo Overijssel Sandra Bakker Jazz/Modern 16+-L4 66,9 16.08 15.58 15.51 15.48 15.45

14 Elevation Assen Drenthe Lisan Wittendorp Jazz/Modern 16+-L4 67,8 16.11 16.01 15.54 15.51 15.48

15 Eternals Winschoten Groningen Ingrid Jazz/Modern 16+-L4 69,7 16.14 16.04 15.57 15.54 15.51

16 DSD EXCLUSIVE  Drachten  Friesland  Sefynina Smit Jazz/Modern 16+-L4 73,4 16.17 16.07 16.00 15.57 15.54

17 Afterglow Borculo Gelderland Kimberley Meijer Jazz/Modern 16+-L4 75,5 16.20 16.10 16.03 16.00 15.57

18 DISGUISE Nijverdal Overijssel Joshua & Nicole Jazz/Modern 16+-L4 77,9 16.23 16.13 16.06 16.03 16.00

19 F2DC Funk Winschoten Groningen Noa Musch Showdance 10-14-L4 65,6 16.26 16.16 16.09 16.06 16.03

20 Y-Dance Stars Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 10-14-L4 70 16.29 16.19 16.12 16.09 16.06

21 CDC Stars Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 10-14-L4 70,3 16.32 16.22 16.15 16.12 16.09

22 F2DC Flames Winschoten Groningen Noa Musch Showdance 10-14-L4 73 16.35 16.25 16.18 16.15 16.12



  



BLOK 03 - PAGINA 02 - VOORLOPIGE  TIMETABLE NHKS -  6 APRIL- 2026

NEDERLANDS KAMPOIOENSCHAP SHOWDANCE/JAZZ/MODERN/POMDANCE - Concept Theater De Nieuwe Kolk 

TIJD: 15.30 - 17.30 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE
Punt

en
START BSTAGE W-up A W-up B

Start W-

up

23 CDC Flow Almere Flevoland Lisa Doolard Jazz/Modern 12-17-L4 68,4 16.38 16.28 16.21 16.18 16.15

24 Overglow Borculo Gelderland Kimberley Meijer Jazz/Modern 12-17-L4 69,3 16.41 16.31 16.24 16.21 16.18

25 Solvation Assen Drenthe Lisan Wittendorp Jazz/Modern 12-17-L4 69,4 16.44 16.34 16.27 16.24 16.21

26 LD Coming Back Groningen Groningen Marije Bijlstra Jazz/Modern 12-17-L4 71,5 16.47 16.37 16.30 16.27 16.24

27  Blue Fire Blijham groningen Jose & Leonie Pom Dance 12-17-L4 67,5 16.50 16.40 16.33 16.30 16.27

28 Ohana Winschoten Groningen Ingrid & Evelien Showdance 6-10-L4 wild-c 16.53 16.43 16.36 16.33 16.30

29 BLOSSOM Nijverdal Overijssel Nicole en Zoë Showdance 6-10-L4 70,4 16.56 16.46 16.39 16.36 16.33

30 Y-Dance Excited Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 6-10-L4 71,9 16.59 16.49 16.42 16.39 16.36

31 F2DC Fresh Winschoten Groningen Frank & Ferdinand Showdance 6-10-L4 72,6 17.02 16.52 16.45 16.42 16.39

32 CDC Little’s Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 6-10-L4 79,4 17.05 16.55 16.48 16.45 16.42

33 F2DC Fuse Winschoten Groningen Marijn / Frank Showdance 16+-L4 66,9 17.08 16.58 16.51 16.48 16.45

34 Y-Dance Explosion Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 16+-L4 67,8 17.11 17.01 16.54 16.51 16.48

35 CDC Crew Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 16+-L4 69,1 17.14 17.04 16.57 16.54 16.51

36 Handmaid’s Tale Winschoten Groningen Monique & Ingrid Showdance 16+-L4 70,5 17.17 17.07 17.00 16.57 16.54

37 Warriors Winschoten Groningen Monique & Ingrid Showdance 12-17-L4 67,2 17.20 17.10 17.03 17.00 16.57

38 CDC Rebels Almere Flevoland Demi Spreij Showdance 12-17-L4 72 17.23 17.13 17.06 17.03 17.00

39 F2DC Force Winschoten Groningen Frank & Marijn Showdance 12-17-L4 73,9 17.26 17.16 17.09 17.06 17.03

40 Y-Dance Extreme Almere Flevoland Denise de Vries Showdance 12-17-L4 74,6 17.29 17.19 17.12 17.09 17.06

41 DIF Junior Supreme Grou Friesland Ilja & Alano Jazz/Modern 12-17-L6 74,7 17.32 17.22 17.15 17.12 17.09

42 Imagine Burgum Friesland Sigrid van Bruggen Jazz/Modern 12-17-L6 75 17.35 17.25 17.18 17.15 17.12

43 058 M Leeuwarden Friesland Kyara Krans Jazz/Modern 12-17-L6 77 17.38 17.28 17.21 17.18 17.15

44 F2DC Flow Winschoten Groningen Marijn / Frank Jazz/Modern 12-17-L6 77,4 17.41 17.31 17.24 17.21 17.18



  



BLOK 03 - PAGINA 023- VOORLOPIGE  TIMETABLE NHKS -  6 APRIL- 2026

NEDERLANDS KAMPOIOENSCHAP SHOWDANCE/JAZZ/MODERN/POMDANCE - Concept Theater De Nieuwe Kolk 

TIJD: 15.30 - 17.30 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE
Punt

en
START BSTAGE W-up A W-up B

Start W-

up

45 Isolation Drachten Friesland Amy Jazz/Modern 12-17-L6 80,9 17.44 17.34 17.27 17.24 17.21

46 DEVINE Nijverdal Overijssel Joshua en Nicole Jazz/Modern 16+-L6 68,7 17.47 17.37 17.30 17.27 17.24

47 DIF Jazz Formation Akkrum/Grou Friesland  Sherryl & Alano Jazz/Modern 16+-L6 70 17.50 17.40 17.33 17.30 17.27

48 Dance Nation Oudega Friesland Fleur Hingst Jazz/Modern 16+-L6 73,2 17.53 17.43 17.36 17.33 17.30

49 058 L Leeuwarden Friesland Linda Visser Jazz/Modern 16+-L6 75,3 17.56 17.46 17.39 17.36 17.33

PRIJSUITREIKING



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR HET NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP

LEGENDA STAGE OF LEGENDS - STREETDANCE & HIP-HOP

TIJD: 10.00 - 12.20 Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 Blok 1 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 6-10-L1

2 Blok 1 Assen Stage of legends 4 Streetdance/Hip hop 6-10-L3

3 Blok 1 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 10-14-L1

4 Blok 1 Assen Stage of legends 8 Streetdance/Hip hop 12-17-L1

5 Blok 1 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 10-14-L1Starters

6 Blok 2 Assen Stage of legends 4 Streetdance/Hip hop 6-10-L2

7 Blok 2 Assen Stage of legends 10 Streetdance/Hip hop 10-14-L2

8 Blok 2 Assen Stage of legends 10 Streetdance/Hip hop 12-17-L2

9 Blok 2 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 10-14-L4/6 Plaatsing EK & WK 2027 Zweden & USA

10 Blok 3 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 10-14-L3

11 Blok 3 Assen Stage of legends 10 Streetdance/Hip hop 12-17-L3

12 Blok 3 Assen Stage of legends 6 Parent Crew

13 Blok 3 Assen Stage of legends 8 Streetdance/Hip hop 16+-L1

14 Blok 3 Assen Stage of legends 4 Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 Plaatsing EK & WK 2027 Zweden & USA

15 Blok 4 Assen Stage of legends 8 Streetdance/Hip hop 16+-L2

16 Blok 4 Assen Stage of legends 8 Streetdance/Hip hop 16+-L3

17 Blok 4 Assen Stage of legends 8 Streetdance/Hip hop 16+-L4

18 Blok 4 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 16+-L5

19 Blok 4 Assen Stage of legends 6 Streetdance/Hip hop 16+-L6 Plaatsing EK & WK 2027 Zweden & USA

20 Blok Assen Stage of legends 6 Wildcard

136 Teams



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR HET NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP

LEGENDA STAGE OF LEGENDS - STREETDANCE & HIP-HOP

Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 The RoX Hoorn Noord Holland Gaby & Daneé Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 60

2 Incredibles Winschoten Groningen Monique & Suhayla Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 58

3 INsiders Almelo Overijssel Iris Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 55

4 Nog in te vullen Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters

5 Nog in te vullen Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters

1 Dance Force Drachten Friesland Fenna Streetdance/Hip hop 6-10-L1 64

2 Mojo Blaricum/Huizen Noord-Holland Priskilla Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63

3 Move It Dedemsvaart Overijssel Vera Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63

4 UDX Dance Hunters Zeewolde Flevoland Samantha & Greetje Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63

5 Incredibles Winschoten Groningen Monique & Suhayla Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63

6 Streetdance/Hip hop 6-10-L1

1 So Cool * Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 6-10-L2 70

2 RDC Mini's * Assendelft Noord-Holland Rick & Ania Streetdance/Hip hop 6-10-L2 70

3 Fab and Fancy * Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 6-10-L2 69

4 B-Excited * Wezep Gelderland Marissa & Febe Streetdance/Hip hop 6-10-L2 69

5 First Dance * Winschoten Groningen Tanja Mejeur Streetdance/Hip hop 6-10-L2 66

6 Streetdance/Hip hop 6-10-L2

1 Nog in te vullen Streetdance/Hip hop 6-10-L3

2 Nog in te vullen Streetdance/Hip hop 6-10-L3

3 Nog in te vullen Streetdance/Hip hop 6-10-L3



4 Nog in te vullen Streetdance/Hip hop 6-10-L3

* komt van een level lager daarom kan de score hoger zijn.



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR HET NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP

LEGENDA STAGE OF LEGENDS - STREETDANCE & HIP-HOP

Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 DIF Junior Energy Grou Friesland Alano Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 64,3

2 DC Young Stars Eemnes Utrecht Jamie-Dee Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 63,9

3 PINK SCOUTS Amersfoort Utrecht Louisa Boumedien Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 63,5

4 UDX-United  Harderwijk Gelderland Chloé en Eden Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 63,2

5 EXCITED Hoogezand Groningen Aniek & Shirley Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 62   

6 Move It Dedemsvaart Overijssel Vera Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 61,3

1 The Legacy Stars Stedum Groningen Sabine Tillema Streetdance/Hip hop 10-14-L1 70,2

2 B-Extreme Wezep Gelderland Marissa & Suus Streetdance/Hip hop 10-14-L1 67,9

3 JP Motion Assen Drenthe Lieke Peterson Streetdance/Hip hop 10-14-L1 67,8

4 Magic Feet Winschoten Groningen Michelle Niezen Streetdance/Hip hop 10-14-L1 66,4

5 Rookie Beasts Hoorn Noord-Holland Jianfei Zhuo Streetdance/Hip hop 10-14-L1 65,7

6 Intruders Almelo Overijssel Lydia Streetdance/Hip hop 10-14-L1 64,9

1 Legacy Army Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 10-14-L2 72,7

2 Mosquad Blaricum/Huizen Noord-Holland Naomi Streetdance/Hip hop 10-14-L2 71,5

3 058 Kiddos Leeuwarden Friesland Emana Djuliman Streetdance/Hip hop 10-14-L2 70,7

4 Unity Naarden Noord-Holland W. Tiepel Streetdance/Hip hop 10-14-L2 69

5 CDC Ceremonies Almere Flevoland Wesley Franken Streetdance/Hip hop 10-14-L2 66,3

6 RDC Unity Assendelft Noord-Holland Rick & Ania Streetdance/Hip hop 10-14-L2 65,8

7 UDX-Fearless  Harderwijk Gelderland Elora en Nicole Streetdance/Hip hop 10-14-L2 65

8 UDX-Rebels  Zeewolde Flevoland Jadyne Streetdance/Hip hop 10-14-L2 64,8

9 Synergy Drachten Friesland Jildou Streetdance/Hip hop 10-14-L2 63,8



10

1 Groove Squad * Groningen Groningen Isa Vlasveld Streetdance/Hip hop 10-14-L2 74,6

2 Unity kiddo's Helmond Noord-Brabant Vic Chin Streetdance/Hip hop 10-14-L3 71,4

3 Young Skillz Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 10-14-L3 70,1

4 058 Mini Leeuwarden Friesland Emana Djuliman Streetdance/Hip hop 10-14-L3 67,1

5 Streetdance/Hip hop 10-14-L3

6 Streetdance/Hip hop 10-14-L3

Plaatsing EK & WK 2027

1 058 XS Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 10-14-L4 78

2 AtomX Hoorn Noord Holland Gaby & Daneé Streetdance/Hip hop 10-14-L4 74,1

3 So Flex Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 10-14-L4 73,1

4 Funky Habits Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 10-14-L4 71,9

5 Special Delivery* Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 10-14-L4 74,4

6 So What* Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 10-14-L4 74,1

* komt van een level lager daarom kan de score hoger zijn.





FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR HET NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP

LEGENDA STAGE OF LEGENDS - STREETDANCE & HIP-HOP

Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 The Royal Collective Almere Flevoland Rioney & Chenillia Streetdance/Hip hop 12-17-L1 72,4

2 Motion Blaricum/Huizen Noord-Holland Priskilla Streetdance/Hip hop 12-17-L1 70,1

3 UnXpected Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 12-17-L1 69,8

4 DC Uprising Eemnes Utrecht Jamie-Dee Streetdance/Hip hop 12-17-L1 67,6

5 The Runners Hardenberg Overijssel Kim Streetdance/Hip hop 12-17-L1 65,1

6 INcharge Almelo Overijssel Merijn & Paulien Streetdance/Hip hop 12-17-L1 61,9

7 DSD Explosion  Drachten  Friesland  Laura de Jager  Streetdance/Hip hop 12-17-L1 61,4

8 EXIST Hoogezand Groningen Aniek & Shirley Streetdance/Hip hop 12-17-L1 61,4

1 RDC Loyalty Assendelft Noord-Holland Rick & Ania Streetdance/Hip hop 12-17-L2 71,5

2 Infinity Winschoten Groningen Monique & Suhayla Streetdance/Hip hop 12-17-L2 69,9

3 Impact Hardenberg Overijssel Liselotte Streetdance/Hip hop 12-17-L2 68,8

4 OG. Crew Veendam Groningen Romee Boer Streetdance/Hip hop 12-17-L2 67,55

5 UDX-Ep!c  Zeewolde Flevoland Aleyna en Sophie Streetdance/Hip hop 12-17-L2 67

6 The Minidots Vorden Gelderland Kimberley Meijer Streetdance/Hip hop 12-17-L2 66,2

7 New direction Nieuw Buinen Drenthe Marjolein Kroeze Streetdance/Hip hop 12-17-L2 65,5

8 Icons Drachten Friesland Jildou Streetdance/Hip hop 12-17-L2 64,35

9 The Project Drachten Friesland Ilse van der Zee Streetdance/Hip hop 12-17-L2 63,9

10

1 So Impressive Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 12-17-L3 74,9

2 INSYNC Naarden Noord-Holland W. Tiepel Streetdance/Hip hop 12-17-L3 74,4

3 Knockout Drachten Friesland Dylan & Famke Louise Streetdance/Hip hop 12-17-L3 68,6



4 Brave Dedemsvaart Overijssel Liselotte Streetdance/Hip hop 12-17-L3 68,2

5 The Legacy Elementz Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 12-17-L3 68

6 DIVINE Hoorn Noord-Holland Y-phi & Kyra Streetdance/Hip hop 12-17-L3 67,9

7 Remode Eelde Groningen Chantal van der Veen Streetdance/Hip hop 12-17-L3 67,4

8 B-Unique Wezep Gelderland Marissa & Babet Streetdance/Hip hop 12-17-L3 66,1

9

10

Plaatsing EK & WK 2027

1 So Funky Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 78,4

2 Atypical Helmond Noord-Brabant Vic Chin Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 76,9

3 058 M Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 76,2

4 ENERGIZED Groningen Groningen Isa Vlasveld Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 74,1

5 Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6

* komt van een level lager daarom kan de score hoger zijn.



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR HET NEDERLANDS KAMPIOENSCHAP

LEGENDA STAGE OF LEGENDS - STREETDANCE & HIP-HOP

Plaats NK Event Aantal teams CATEGORIE

1 058 Vintage Leeuwarden Friesland Emana Djuliman Parent Crew 75,60

2 Dreamteam Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Parent Crew 72,20

3 058 Classics Leeuwarden Friesland Jolanda Venema Parent Crew 69,20

4 INfamous Almelo Overijssel Merijn & Paulien Parent Crew 67,70

5 Parent Crew

6 Parent Crew

1 EXCLUSIVE Hoogezand Groningen Aniek & Shirley Streetdance/Hip hop 16+-L1 68,00

2 Priority Stedum Groningen Sabine Tillema Streetdance/Hip hop 16+-L1 64,60

3 Solid Hardenberg Overijssel Jill Streetdance/Hip hop 16+-L1 64,50

4 Streetdance/Hip hop 16+-L1

5 Streetdance/Hip hop 16+-L1

6 Streetdance/Hip hop 16+-L1

1 Empire Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 16+-L2 70,50

2 AB Dance Crew Winschoten Groningen Tanja Mejeur Streetdance/Hip hop 16+-L2 70,40

3 The Unity Hardenberg Overijssel Jill Streetdance/Hip hop 16+-L2 68,30

4 UDX-Getloose  Zeewolde Flevoland Naomi Streetdance/Hip hop 16+-L2 64,70

5 The Greendots Vorden Gelderland Kimberley Meijer Streetdance/Hip hop 16+-L2 63,00

6 Exflosive Gorredijk Friesland Nicole Santema Streetdance/Hip hop 16+-L2 59,80

7 DIF Limitless Grou Friesland  Ilja & Alano Streetdance/Hip hop 16+-L2 58,60

8 DSD Inclusive Drachten  Friesland  Laura / Sefynina/ Silke Streetdance/Hip hop 16+-L2 57,90



1 The Society Harderwijk Gelderland Felicia Streetdance/Hip hop 16+-L3 71,80

2 RDC Vitality Crew Assendelft Noord-Holland Rick Wingelaar Streetdance/Hip hop 16+-L3 70,40

3 058 L Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 16+-L3 68,90

4 Full House Nieuw Buinen Drenthe Marjolein Kroeze Streetdance/Hip hop 16+-L3 65,70

5 Divine Eemnes Utrecht Marieke Streetdance/Hip hop 16+-L3 65,60

6 DIF Royalty  Grou Friesland  Ilja Streetdance/Hip hop 16+-L3 63,20

7 INfusion Almelo Overijssel Nino Streetdance/Hip hop 16+-L3 60,20

8 Streetdance/Hip hop 16+-L3

1 Unity Crew Appingedam Groningen Eva & Roxanne Streetdance/Hip hop 16+-L4 75,80

2 UNYX Hoorn Noord-Holland Valery Bouwknecht Streetdance/Hip hop 16+-L4 73,80

3 Trinity Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 16+-L4 73,40

4 058 NXT GEN Leeuwarden Friesland Dinan Seerden Streetdance/Hip hop 16+-L4 73,20

5 Hysteria Veendam Groningen Krista Lingbeek Streetdance/Hip hop 16+-L4 68,80

6 Streetdance/Hip hop 16+-L4

1 058 XL Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 16+-L5 72,00

2 New Dance Illusion Drachten Friesland Samira Popkema Streetdance/Hip hop 16+-L5 71,40

3 Vanilla Funk Winterswijk Overijssel Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 16+-L5 71,20

4 The Project Brunssum Limburg Desteney & BibI Streetdance/Hip hop 16+-L5 68,50

5 Oxygym Teenz Veendam Groningen Margriet van der Laan Streetdance/Hip hop 16+-L5 68,00

6 Illusion Drachten Friesland Dylan & Famke Louise Streetdance/Hip hop 16+-L5 64,80

Plaatsing EK & WK 2027

1 Retribution Sappemeer Groningen Wenchy & Quinty Streetdance/Hip hop 16+-L6 79,30

2 058 XXL Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 16+-L6 77,50

3 Not Your Average Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 16+-L6 74,10

4 EndGame Winschoten Groningen Monique Streetdance/Hip hop 16+-L6 71,40

5 Streetdance/Hip hop 16+-L6

6 Streetdance/Hip hop 16+-L6



* komt van een level lager daarom kan de score hoger zijn.





FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 10.00 - 12.20 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE
Punte

n
START

BSTAG

E
W-up A W-up B

Start W-

up

OPENING 10.00 10.10

1 Dance Force Drachten Friesland Fenna Streetdance/Hip hop 6-10-L1 64,30 10.11 10.01 09.54 09.51 09.45

2 Mojo Blaricum/Huizen Noord-Holland Priskilla Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63,40 10.14 10.04 09.57 09.54 09.48

3 Move It Dedemsvaart Overijssel Vera Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63,00 10.17 10.07 10.00 09.57 09.51

4 UDX Dance Hunters Zeewolde Flevoland Samantha & Greetje Streetdance/Hip hop 6-10-L1 63,00 10.20 10.10 10.03 10.00 09.54

5 Incredibles Winschoten Groningen Monique & Suhayla Streetdance/Hip hop 6-10-L1 62,50 10.23 10.13 10.06 10.03 09.57

6 Streetdance/Hip hop 6-10-L1 10.26 10.16 10.09 10.06 10.00

7 DIF Junior Energy Grou Friesland Alano Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 64,30 10.29 10.19 10.12 10.09 10.03

8 DC Young Stars Eemnes Utrecht Jamie-Dee Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 63,90 10.32 10.22 10.15 10.12 10.06

9 PINK SCOUTS Amersfoort Utrecht Louisa Boumedien Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 63,50 10.35 10.25 10.18 10.15 10.12

10 UDX-United  Harderwijk Gelderland Chloé en Eden Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 63,20 10.38 10.28 10.21 10.18 10.15

11 EXCITED Hoogezand Groningen Aniek & Shirley Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 62,00 10.41 10.31 10.24 10.21 10.18

12 Move It Dedemsvaart Overijssel Vera Streetdance/Hip hop 10-14-Lstarter 61,30 10.44 10.34 10.27 10.24 10.21

13 The Legacy Stars Stedum Groningen Sabine Tillema Streetdance/Hip hop 10-14-L1 70,20 10.47 10.37 10.30 10.27 10.24

14 B-Extreme Wezep Gelderland Marissa & Suus Streetdance/Hip hop 10-14-L1 67,90 10.50 10.40 10.33 10.30 10.27

15 JP Motion Assen Drenthe Lieke Peterson Streetdance/Hip hop 10-14-L1 67,80 10.53 10.43 10.36 10.33 10.30

16 Magic Feet Winschoten Groningen Michelle Niezen Streetdance/Hip hop 10-14-L1 66,40 10.56 10.46 10.39 10.36 10.33

17 Rookie Beasts Hoorn Noord-Holland Jianfei Zhuo Streetdance/Hip hop 10-14-L1 65,70 10.59 10.49 10.42 10.39 10.36

18 Intruders Almelo Overijssel Lydia Streetdance/Hip hop 10-14-L1 64,90 11.02 10.52 10.45 10.42 10.39

19 The RoX Hoorn Noord Holland Gaby & Daneé Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 60,40 11.05 10.55 10.48 10.45 10.42

20 Incredibles Winschoten Groningen Monique & Suhayla Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 58,00 11.08 10.58 10.51 10.48 10.45

21 INsiders Almelo Overijssel Iris Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 54,60 11.11 11.01 10.54 10.51 10.48

22 Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 11.14 11.04 10.57 10.54 10.51



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 10.00 - 12.20 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten START
BSTAG

E
W-up A W-up B

Start 

W-up

23 Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 11.17 11.07 11.00 10.57 10.54

24 Streetdance/Hip hop 6-10-Lstarters 11.20 11.10 11.03 11.00 10.57

25 The Royal Collective Almere Flevoland Rioney & Chenillia Streetdance/Hip hop 12-17-L1 72,40 11.23 11.13 11.06 11.03 11.00

26 Motion Blaricum/Huizen Noord-Holland Priskilla Streetdance/Hip hop 12-17-L1 70,10 11.26 11.16 11.09 11.06 11.03

27 UnXpected Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 12-17-L1 69,80 11.29 11.19 11.12 11.09 11.06

28 DC Uprising Eemnes Utrecht Jamie-Dee Streetdance/Hip hop 12-17-L1 67,60 11.32 11.22 11.15 11.12 11.09

29 The Runners Hardenberg Overijssel Kim Streetdance/Hip hop 12-17-L1 65,10 11.35 11.25 11.18 11.15 11.12

30 INcharge Almelo Overijssel Merijn & Paulien Streetdance/Hip hop 12-17-L1 61,90 11.38 11.28 11.21 11.18 11.15

31 DSD Explosion  Drachten  Friesland  Laura de Jager  Streetdance/Hip hop 12-17-L1 61,40 11.41 11.31 11.24 11.21 11.18

32 EXIST Hoogezand Groningen Aniek & Shirley Streetdance/Hip hop 12-17-L1 61,40 11.44 11.34 11.27 11.24 11.21

33 11.50



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 12.50 - 15.00 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten START BSTAGE W-up A W-up B
Start W-

up

OPENING 13.00 13.10

1 So Cool Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 6-10-L2 70,20 13.11 13.01 12.54 12.51 12.48

2 RDC Mini's Assendelft Noord-Holland Rick & Ania Streetdance/Hip hop 6-10-L2 70,10 13.14 13.04 12.57 12.54 12.51

3 Fab and Fancy Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 6-10-L2 68,70 13.17 13.07 13.00 12.57 12.54

4 B-Excited Wezep Gelderland Marissa & Febe Streetdance/Hip hop 6-10-L2 68,80 13.20 13.10 13.03 13.00 12.57

5 First Dance Winschoten Groningen Tanja Mejeur Streetdance/Hip hop 6-10-L2 65,50 13.23 13.13 13.06 13.03 13.00

6 Groove Squad Groningen Groningen Isa Vlasveld Streetdance/Hip hop 10-14-L2 74,60 13.26 13.16 13.09 13.06 13.03

7 Legacy Army Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 10-14-L2 72,70 13.29 13.19 13.12 13.09 13.06

8 Mosquad Blaricum/Huizen Noord-Holland Naomi Streetdance/Hip hop 10-14-L2 71,50 13.32 13.22 13.15 13.12 13.09

9 058 Kiddos Leeuwarden Friesland Emana Djuliman Streetdance/Hip hop 10-14-L2 70,70 13.35 13.25 13.18 13.15 13.12

10 Unity Naarden Noord-Holland W. Tiepel Streetdance/Hip hop 10-14-L2 69,00 13.38 13.28 13.21 13.18 13.15

11 CDC Ceremonies Almere Flevoland Wesley Franken Streetdance/Hip hop 10-14-L2 66,30 13.41 13.31 13.24 13.21 13.18

12 RDC Unity Assendelft Noord-Holland Rick & Ania Streetdance/Hip hop 10-14-L2 65,80 13.44 13.34 13.27 13.24 13.21

13 UDX-Fearless  Harderwijk Gelderland Elora en Nicole Streetdance/Hip hop 10-14-L2 65,00 13.47 13.37 13.30 13.27 13.24

14 UDX-Rebels  Zeewolde Flevoland Jadyne Streetdance/Hip hop 10-14-L2 64,80 13.50 13.40 13.33 13.30 13.27

15 Synergy Drachten Friesland Jildou Streetdance/Hip hop 10-14-L2 63,80 13.53 13.43 13.36 13.33 13.30

16 RDC Loyalty Assendelft Noord-Holland Rick & Ania Streetdance/Hip hop 12-17-L2 71,50 13.56 13.46 13.39 13.36 13.33

17 Infinity Winschoten Groningen Monique & Suhayla Streetdance/Hip hop 12-17-L2 69,90 13.59 13.49 13.42 13.39 13.36

18 Impact Hardenberg Overijssel Liselotte Streetdance/Hip hop 12-17-L2 68,80 14.02 13.52 13.45 13.42 13.39

19 OG. Crew Veendam Groningen Romee Boer Streetdance/Hip hop 12-17-L2 67,55 14.05 13.55 13.48 13.45 13.42

20 UDX-Ep!c  Zeewolde Flevoland Aleyna en Sophie Streetdance/Hip hop 12-17-L2 67,00 14.08 13.58 13.51 13.48 13.45

21 The Minidots Vorden Gelderland Kimberley Meijer Streetdance/Hip hop 12-17-L2 66,20 14.11 14.01 13.54 13.51 13.48

22 New direction Nieuw Buinen Drenthe Marjolein Kroeze Streetdance/Hip hop 12-17-L2 65,50 14.14 14.04 13.57 13.54 13.51



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 12.50 - 15.00 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten START
BSTAG

E
W-up A W-up B

Start 

W-up

23 Icons Drachten Friesland Jildou Streetdance/Hip hop 12-17-L2 64,35 14.17 14.07 14.00 13.57 13.54

24 The Project Drachten Friesland Ilse van der Zee Streetdance/Hip hop 12-17-L2 63,90 14.20 14.10 14.03 14.00 13.57

25 058 XS Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 10-14-L4 78 14.23 14.13 14.06 14.03 14.00

26 AtomX Hoorn Noord Holland Gaby & Daneé Streetdance/Hip hop 10-14-L4 74,1 14.26 14.16 14.09 14.06 14.03

27 So Flex Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 10-14-L4 73,1 14.29 14.19 14.12 14.09 14.06

28 Funky Habits Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 10-14-L4 71,9 14.32 14.22 14.15 14.12 14.09

29 Special Delivery Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 10-14-L4 74,4 14.35 14.25 14.18 14.15 14.12

30 So What Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 10-14-L4 74,1 14.38 14.28 14.21 14.18 14.15





FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 15.30 - 17.50 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE
Punt

en
START BSTAGE W-up A W-up B

Start   

W-up

OPENING 15.30 15.40

1 Groove Squad * Groningen Groningen Isa Vlasveld Streetdance/Hip hop 10-14-L2 74,6 15.41 15.31 15.24 15.21 15.18

2 Unity kiddo's Helmond Noord-Brabant Vic Chin Streetdance/Hip hop 10-14-L3 71,4 15.44 15.34 15.27 15.24 15.21

3 Young Skillz Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 10-14-L3 70,1 15.47 15.37 15.30 15.27 15.24

4 058 Mini Leeuwarden Friesland Emana Djuliman Streetdance/Hip hop 10-14-L3 67,1 15.50 15.40 15.33 15.30 15.27

5 Streetdance/Hip hop 10-14-L3 15.53 15.43 15.36 15.33 15.30

6 Streetdance/Hip hop 10-14-L3 15.56 15.46 15.39 15.36 15.33

7 058 Vintage Leeuwarden Friesland Emana Djuliman Parent Crew 75,60 15.59 15.49 15.42 15.39 15.36

8 Dreamteam Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Parent Crew 72,20 16.02 15.52 15.45 15.42 15.39

9 058 Classics Leeuwarden Friesland Jolanda Venema Parent Crew 69,20 16.05 15.55 15.48 15.45 15.42

10 INfamous Almelo Overijssel Merijn & Paulien Parent Crew 67,70 16.08 15.58 15.51 15.48 15.45

11 Parent Crew 16.11 16.01 15.54 15.51 15.48

12 Parent Crew 16.14 16.04 15.57 15.54 15.51

13 So Impressive Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 12-17-L3 74,9 16.17 16.07 16.00 15.57 15.54

14 INSYNC Naarden Noord-Holland W. Tiepel Streetdance/Hip hop 12-17-L3 74,4 16.20 16.10 16.03 16.00 15.57

15 Knockout Drachten Friesland Dylan & Famke Louise Streetdance/Hip hop 12-17-L3 68,6 16.23 16.13 16.06 16.03 16.00

16 Brave Dedemsvaart Overijssel Liselotte Streetdance/Hip hop 12-17-L3 68,2 16.26 16.16 16.09 16.06 16.03

17 The Legacy Elementz Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 12-17-L3 68 16.29 16.19 16.12 16.09 16.06

18 DIVINE Hoorn Noord-Holland Y-phi & Kyra Streetdance/Hip hop 12-17-L3 67,9 16.32 16.22 16.15 16.12 16.09

19 Remode Eelde Groningen Chantal van der Veen Streetdance/Hip hop 12-17-L3 67,4 16.35 16.25 16.18 16.15 16.12

20 B-Unique Wezep Gelderland Marissa & Babet Streetdance/Hip hop 12-17-L3 66,1 16.38 16.28 16.21 16.18 16.15

21 Streetdance/Hip hop 12-17-L3 16.41 16.31 16.24 16.21 16.18

22 Streetdance/Hip hop 12-17-L3 16.44 16.34 16.27 16.24 16.21



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 15.30 - 17.50 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten START
BSTAG

E
W-up A W-up B

Start 

W-up

23 Streetdance/Hip hop 12-17-L3 16.47 16.37 16.30 16.27 16.24

24 Streetdance/Hip hop 12-17-L3 16.50 16.40 16.33 16.30 16.27

25 EXCLUSIVE Hoogezand Groningen Aniek & Shirley Streetdance/Hip hop 16+-L1 68,00 16.53 16.43 16.36 16.33 16.30

26 Priority Stedum Groningen Sabine Tillema Streetdance/Hip hop 16+-L1 64,60 16.56 16.46 16.39 16.36 16.33

27 Solid Hardenberg Overijssel Jill Streetdance/Hip hop 16+-L1 64,50 16.59 16.49 16.42 16.39 16.36

28 Streetdance/Hip hop 16+-L1 17.02 16.52 16.45 16.42 16.39

29 Streetdance/Hip hop 16+-L1 17.05 16.55 16.48 16.45 16.42

30 Streetdance/Hip hop 16+-L1 17.08 16.58 16.51 16.48 16.45

31 Streetdance/Hip hop 16+-L1 17.11 17.01 16.54 16.51 16.48

32 Streetdance/Hip hop 16+-L1 17.14 17.04 16.57 16.54 16.51

33 Atypical Helmond Noord-Brabant Vic Chin Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 76,90 17.17 17.07 17.00 16.57 16.54

34 058 M Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 76,20 17.20 17.10 17.03 17.00 16.57

35 So Impressive Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 74,90 17.23 17.13 17.06 17.03 17.00

36 INSYNC Naarden Noord-Holland W. Tiepel Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 74,40 17.26 17.16 17.09 17.06 17.03

37 ENERGIZED Groningen Groningen Isa Vlasveld Streetdance/Hip hop 12-17-L4/6 74,10 17.29 17.19 17.12 17.09 17.06



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 18.30 - 20.50 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten START BSTAGE W-up A W-up B
Start 

W-up

OPENING 18.30 18.40

1 Empire Delfzijl Groningen Cheryl Tualena Streetdance/Hip hop 16+-L2 70,50 18.41 18.31 18.24 18.21 18.18

2 AB Dance Crew Winschoten Groningen Tanja Mejeur Streetdance/Hip hop 16+-L2 70,40 18.44 18.34 18.27 18.24 18.21

3 The Unity Hardenberg Overijssel Jill Streetdance/Hip hop 16+-L2 68,30 18.47 18.37 18.30 18.27 18.24

4 UDX-Getloose  Zeewolde Flevoland Naomi Streetdance/Hip hop 16+-L2 64,70 18.50 18.40 18.33 18.30 18.27

5 The Greendots Vorden Gelderland Kimberley Meijer Streetdance/Hip hop 16+-L2 63,00 18.53 18.43 18.36 18.33 18.30

6 Exflosive Gorredijk Friesland Nicole Santema Streetdance/Hip hop 16+-L2 59,80 18.56 18.46 18.39 18.36 18.33

7 DIF Limitless Grou Friesland  Ilja & Alano Streetdance/Hip hop 16+-L2 58,60 18.59 18.49 18.42 18.39 18.36

8 DSD Inclusive Drachten  Friesland  Laura / Sefynina/ Silke Streetdance/Hip hop 16+-L2 57,90 19.02 18.52 18.45 18.42 18.39

9 058 XL Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 16+-L5 72,00 19.05 18.55 18.48 18.45 18.42

10 New Dance Illusion Drachten Friesland Samira Popkema Streetdance/Hip hop 16+-L5 71,40 19.08 18.58 18.51 18.48 18.45

11 Vanilla Funk Winterswijk Overijssel Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 16+-L5 71,20 19.11 19.01 18.54 18.51 18.48

12 The Project Brunssum Limburg Desteney & BibI Streetdance/Hip hop 16+-L5 68,50 19.14 19.04 18.57 18.54 18.51

13 Oxygym Teenz Veendam Groningen Margriet van der Laan Streetdance/Hip hop 16+-L5 68,00 19.17 19.07 19.00 18.57 18.54

14 Illusion Drachten Friesland Dylan & Famke Louise Streetdance/Hip hop 16+-L5 64,80 19.20 19.10 19.03 19.00 18.57

15 The Society Harderwijk Gelderland Felicia Streetdance/Hip hop 16+-L3 71,80 19.23 19.13 19.06 19.03 19.00

16 RDC Vitality Crew Assendelft Noord-Holland Rick Wingelaar Streetdance/Hip hop 16+-L3 70,40 19.26 19.16 19.09 19.06 19.03

17 058 L Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 16+-L3 68,90 19.29 19.19 19.12 19.09 19.06

18 Full House Nieuw Buinen Drenthe Marjolein Kroeze Streetdance/Hip hop 16+-L3 65,70 19.32 19.22 19.15 19.12 19.09

19 Divine Eemnes Utrecht Marieke Streetdance/Hip hop 16+-L3 65,60 19.35 19.25 19.18 19.15 19.12

20 DIF Royalty  Grou Friesland  Ilja Streetdance/Hip hop 16+-L3 63,20 19.38 19.28 19.21 19.18 19.15

21 INfusion Almelo Overijssel Nino Streetdance/Hip hop 16+-L3 60,20 19.41 19.31 19.24 19.21 19.18

22 Streetdance/Hip hop 16+-L3 19.44 19.34 19.27 19.24 19.21



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS  - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

Stand TIJD: 18.30 - 20.50 VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten START
BSTAG

E
W-up A W-up B Start W-up

23 Unity Crew Appingedam Groningen Eva & Roxanne Streetdance/Hip hop 16+-L4 75,80 19.47 19.37 19.30 19.27 19.24

24 UNYX Hoorn Noord-Holland Valery Bouwknecht Streetdance/Hip hop 16+-L4 73,80 19.50 19.40 19.33 19.30 19.27

25 Trinity Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 16+-L4 73,40 19.53 19.43 19.36 19.33 19.30

26 058 NXT GEN Leeuwarden Friesland Dinan Seerden Streetdance/Hip hop 16+-L4 73,20 19.56 19.46 19.39 19.36 19.33

27 Hysteria Veendam Groningen Krista Lingbeek Streetdance/Hip hop 16+-L4 68,80 19.59 19.49 19.42 19.39 19.36

28 Streetdance/Hip hop 16+-L4 20.02 19.52 19.45 19.42 19.39

29 Retribution Sappemeer Groningen Wenchy & Quinty Streetdance/Hip hop 16+-L6 79,30 20.05 19.55 19.48 19.45 19.42

30 058 XXL Leeuwarden Friesland Meysam Zeynalabedin Streetdance/Hip hop 16+-L6 77,50 20.08 19.58 19.51 19.48 19.45

31 Not Your Average Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Streetdance/Hip hop 16+-L6 74,10 20.11 20.01 19.54 19.51 19.48

32 EndGame Winschoten Groningen Monique Streetdance/Hip hop 16+-L6 71,40 20.14 20.04 19.57 19.54 19.51

33 Streetdance/Hip hop 16+-L6 20.17 20.07 20.00 19.57 19.54

34 Streetdance/Hip hop 16+-L6 20.20 20.10 20.03 20.00 19.57



  



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

TIJD: CITY STAGE VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE

OPENING

1 Blok 1 Assen Stage of legends 8 Battle 1-0-1 - Solo 12-17 kwart finale - halve finale - FINALE

2 Blok 1 Assen Stage of legends 8 Freestyle 12-17 Total Kaoz - Show your SkillZ - Choreo - All or Nothing

3 Blok 1 Assen Stage of legends 6 Double Dance 12-17-L2

4 Blok 1 Assen Stage of legends 6 Double Dance 12-17-L4

5 Blok 1 Assen Stage of legends 4 Double Dance 12-17-L6

6 Blok 2 Assen Stage of legends 8 Battle 1-0-1 - Solo 6-10 kwart finale - halve finale - FINALE

7 Blok 2 Assen Stage of legends 8 Freestyle 6-10 Total Kaoz - Show your SkillZ - Choreo - All or Nothing

8 Blok 2 Assen Stage of legends 6 Double Dance 6-10-L2

9 Blok 2 Assen Stage of legends 6 Double Dance 6-10-L4

10 Blok 2 Assen Stage of legends 8 Battle 1-0-1 - Solo 10-14 kwart finale - halve finale - FINALE

11 Blok 2 Assen Stage of legends 8 Freestyle 10-14 Total Kaoz - Show your SkillZ - Choreo - All or Nothing

12 Blok 2 Assen Stage of legends 6 Double Dance 10-14-L2

13 Blok 2 Assen Stage of legends 6 Double Dance 10-14-L4

14 Blok 3 Assen Stage of legends 8 Battle 1-0-1 - Solo 16+ kwart finale - halve finale - FINALE

15 Blok 3 Assen Stage of legends 6 Double Dance 16+-L2

16 Blok 3 Assen Stage of legends 6 Double Dance 16+-L4

17 Blok 3 Assen Stage of legends 6 Double Dance 16+-L6 Plaatsing WK 2027 Zweden & USA

Deze week op de site wie in HET VOORLOPIGE Finale Klassement staan!
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FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

TIJD: CITY STAGE VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE

OPENING

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 Battle 1-0-1 - Solo/FREESTYLE Freestyle/Solo 6-10 

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Quin Ivy Vels

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Ceyda Tjipjes

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Berrin Kaygusuz

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Nalia Feye Bencivengo

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 Battle 1-0-1 - Solo/FREESTYLE Freestyle/Solo 10-14

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Mayar ben Amar

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Mirthe van der geest

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Nisa Toutas

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 Battle 1-0-1 - Solo/FREESTYLE Freestyle/Solo 12-17

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Julia ten Hoope

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Quinn de Nijs

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Liv Kay

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Liv van Scherrenburg

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 Battle 1-0-1 - Solo/FREESTYLE Freestyle/Solo 16+

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Kelvin

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Ania Doornbos

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Lieke

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Chanel Wienke

Theater De Nieuwe Kolk Assen Stage of legends 7-6-2026 * Helen de Vries



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

TIJD: CITY STAGE VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE Punten

1 Baylee & Berrin Assendelft Noord Holland Rick Wingelaar Double Dance 6-10-L2 45,80

2 Ceyla & Nalia Assendelft Noord Holland Rick Wingelaar Double Dance 6-10-L2 41,20

3 Quinn & Jaycee Assendelft Noord Holland Rick Wingelaar Double Dance 6-10-L2 39,60

4 Blok 1 Double Dance 6-10-L2

5 Blok 1 Double Dance 6-10-L2

6 Blok 2 Double Dance 6-10-L2

1 Blok 2 Double Dance 6-10-L4

2 Blok 2 Double Dance 6-10-L4

3 Blok 2 Double Dance 6-10-L4

4 Blok 2 Double Dance 6-10-L4

5 Blok 2 Double Dance 6-10-L4

6 Blok 2 Double Dance 6-10-L4

1 Vayen & Isa Assen Drenthe Lieke Peterson Double Dance 10-14-L2 45,60

2 So Flame Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Double Dance 10-14-L2 44,5

3 Janne & Ise Borculo Gelderland Kimberley Meijer Double Dance 10-14-L2 43,40

4 Mayar Ben & Jayslin Assendelft Noord Holland Rick Wingelaar Double Dance 10-14-L2 41,40

5 Sara & Anna Assen Drenthe Lieke Peterson Double Dance 10-14-L2 39,60

6 Edance to the Max Wognum Noord-Holland Maxime Ursem Double Dance 10-14-L2 36,9

1 Ilse & Ziva Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 10-14-L4 47,80

2 So Famous Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Double Dance 10-14-L4 43,6



3 Cea & Evi Winterswijk Gelderland Tim Aafjes Double Dance 10-14-L4 42,40

4 Naomi & Vajen Zeewolde Flevoland Samantha de Vries Double Dance 10-14-L4 42,00

5 Zoe-Lizz & Carlijn Blaricum/Huizen Noord-Holland Naomi Double Dance 10-14-L4 41,40

6 Double Dance 10-14-L4



FINALE KLASSEMENT VOOR PLAATSING VOOR STAGE OF LEGENDS - STATUS VOORLOPIG

FINALE KLASSEMENT NA DRONTEN- SCORES 6 APRIL KOMEN HIER NOG BIJ VOORDAT JE JE PLAATST VOOR STAGE OF LEGENDS 

TIJD: CITY STAGE VESTIGING PROVINCIE COACH CATEGORIE

OPENING

1 Jasmijn & Mara Borculo Gelderland Kimberley Meijer Double Dance 12-17-L2 48,2

2 Annelie & LayQuisha Assen Drenthe Lieke Peterson Double Dance 12-17-L2 43,8

3 Mirte & Kingsley Almelo Overijssel Merijn & Paulien Double Dance 12-17-L2 42,8

4 Lotte & Jole Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 12-17-L2 42,2

5 Anne & Lisa Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 12-17-L2 41,7

6 Philippine & Roos Naarden Noord-Holland W. Tiepel Double Dance 12-17-L2 41,3

7 Nora & Marissa Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 12-17-L2 40,5

8 Josefien  & Cecile Naarden Noord-Holland W. Tiepel Double Dance 12-17-L2 40,3

9 Anna & Quin de Nijs Assendelft Noord Holland Rick Wingelaar Double Dance 12-17-L2 40

1 Lone & Saar Vorden Gelderland Kimberley Meijer Double Dance 12-17-L4 44,6

2 Liv & Julia Assendelft Noord Holland Rick Wingelaar Double Dance 12-17-L4 43,8

3 Veerle & Eline Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 12-17-L4 43,8

4 Rosalie & Rozemarijn Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 12-17-L4 43,2

5 Alyssa & Larissa Blaricum/Huizen Noord-Holland Naomi Double Dance 12-17-L4 38,6

6 Double Dance 12-17-L4

7 Double Dance 12-17-L4

8 Double Dance 12-17-L4

9 Double Dance 12-17-L4

1 * De vrijgekomende plaatsen doordat in deze categorie niemand Double Dance 12-17-L6

2 meedoet gaan naar L2 & L4 Double Dance 12-17-L6

3 Double Dance 12-17-L6



4 Double Dance 12-17-L6

5 Double Dance 12-17-L6

6 Double Dance 12-17-L6

1 * De vrijgekomende plaatsen doordat in deze categorie niemand Double Dance 16+-L2

2 meedoet gaan naar L4 & L6 Double Dance 16+-L2

3 Double Dance 16+-L2

4 Double Dance 16+-L2

5 Double Dance 16+-L2

6 Double Dance 16+-L2

1 So On Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Double Dance 16+-L4 50,4

2 Carlijn & Yaslynn Assen Drenthe Lieke Peterson Double Dance 16+-L4 50

3 Maura & Michelle Veendam Groningen Margriet van der Laa Double Dance 16+-L4 44,2

4 Annebel & Vera Assen Drenthe Lieke Peterson Double Dance 16+-L4 44,2

5 So Unique Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Double Dance 16+-L4 44

6 2 Sis Hoorn Noord-Holland Jose Olivieira Double Dance 16+-L4 41,4

7 Lara & Noah Assen Drenthe Lisan Wittendorp Double Dance 16+-L4 40,4

8 Sophie & Nora Hoogeveen Drenthe Sophie Wohlrabe Double Dance 16+-L4 39,4

1 Noa & Carice Veendam Groningen Margriet van der Laa Double Dance 16+-L6 45,20

2 Eline & Ilse Coevorden Drenthe Ilse Jalvingh Double Dance 16+-L6 43,00

3 Iris  & Romynke Drachten Friesland Samira Popkema Double Dance 16+-L6 41,80

4 Double Dance 16+-L6

5 Double Dance 16+-L6

6 Double Dance 16+-L6


